
Uchwała Nr XLIV/602/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11 lutego 2014 r. 

 

             

w sprawie: anulowania uchwały Nr XXXIX /548/2013 Rady Dzielnicy XII z dnia 22.10.2013 

r. w sprawie zagospodarowania fragmentu działki nr 235/22 obr.50 jed. ewid. Podgórze , ul. 

Facimiech 14 os. Na Kozłówce 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 

12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo GS-06.6850.3.2.2013.MK z dnia 30 stycznia 

2014 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Anuluje się uchwałę Nr XXXIX /548/2013 Rady Dzielnicy XII z dnia 22.10.2013 r. w 

sprawie zagospodarowania fragmentu działki nr 235/22br.50 jedn. ewid. Podgórze, ul. 

Facimiech 14 os. Na Kozłówce. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta w związku licznymi interwencjami pisemnymi i telefonicznymi 

mieszkańców bloku przy ul. Facimiech. 

 


